



تاریخ	۱۴
مرداد	
۱۳۹۸	
دوشنبه	

سخن بزرگان

انسان سه راه دارد: راه اول از اندیشه می‌گذرد، این والاترین راه است. راه دوم از تقلید می‌گذرد، این آسان‌ترین راه است. و راه سوم از تجربه می‌گذرد، این تلخ‌ترین راه است.

کنفسیوس

صفحه	۵
شماره	۲۵۷۹
سال	بیست‌ونهم

گوناگون



دستور برای اجرای سریع‌تر کیفر و مجازات

بیشترین بهره را ببرند از این رو در جستجوی این راه‌ها به‌اشتباه به‌سوی شرکت‌های هرمی کشیده می‌شوند. بنا بر گفته بسیاری از کارشناسان، بیشتر افرادی که درگیر این شرکت‌ها می‌شوند منتظر ایجاد تحولی هستند که زندگی آنها را به سمت خوشبختی و آسایش، دگرگون کند و درصدد اغفال جوانان و یا کسب اهدافی هستند که فقط نیمی از آنها اقتصادی است. کارشناسان معتقدند که برخورد هوشمندانه‌ای با این شبکه‌ها بشود.

بعد از طرح گلد کوئست و برخورد قاطع دستگاه قضایی با سرشاخه‌ها و افرادی که از طریق وعده‌های فریبنده عنوان این سیستم‌ها شده بودند، شرایط به‌گونه‌ای شد که هم‌اکنون باید عوامل بازدارنده را در جلوی دیدگان جوانان نگه داشت. برخی صاحب‌نظران حقوقی نیز معتقدند به دلیل پیچیده بودن و پیچیده‌تر شدن روزبه‌روز ساختار فعالیت شرکت‌های هرمی و تلاش عوامل آن برای سرپوش قانونی گذاشتن اقدامات خود، قضاات پرونده‌های این مؤسسات نیز باید افرادی خبیره و آشنا به آخرین اطلاعات بازاریابی زنجیره‌ای باشند تا بتوانند شگردهای جدید صاحبان این شرکت‌ها را تشخیص بدهند و اجازه عبور آنها از صافی قانون را به‌راحتی

برخورد با شرکت‌های هرمی در موج دوم آن یعنی در سال ۱۳۸۰ آغاز شد اما قانون ممنوعیت فعالیت شرکت‌های هرمی در روز پنجشنبه ۲۷ بهمن‌ماه ۱۳۸۴ توسط رئیس‌جمهور وقت برای اجرا به وزارت دادگستری ابلاغ شد. این قانون با الحاق یک‌بند و یک تبصره به ماده (۱) قانون مجازات اخلالگران در نظام اقتصادی کشور تصویب شد. طبق این بند «فعالیت هرمی» به‌عنوان یکی از مصادیق اخلال در نظام اقتصادی برشمرده شد. طبق این قانون فعالان اصلی طرح‌های هرمی که قصد ضربه زدن به‌نظام را داشته باشند متصدف فی الارض بوده و مجازات اعدام برای آنها تعیین شده است. برای فعالان اصلی فاقد این قصد، مجازات حبس از ۵ تا ۲۰ سال تا ۷۴ ضربه شلاق در انتظار عمومی و برای فعالان جز مجازات حبس از ۶ ماه تا ۳ سال و جزای نقدی معادل دو برابر اموال نامشروع حاصله قید شده است.

گرایش به شرکت‌های هرمی
گرایش جوانان به شرکت‌های بازاریابی هرمی در زمان گذشته شدت بیشتری داشت ولی آمار نشان می‌دهد امروزه با توجه به غیرقانونی بودن این فعالیت‌ها و کنترل جدی آن از سوی دولت، بسیار کم شده و پیش‌بینی می‌شود در آینده کمتر هم بشود.

فعالیت‌های بازاریابی بسیار پردرآمد و کم‌هزینه است؛ لذا جوانان برای رسیدن به آرزوهای خود، به دنبال راه‌هایی هستند که در کمترین زمان

شرکت‌های هرمی و پیامدهای آن

قسمت دوم و پایانی

دربخش

شرکت‌ها با رفع نواقص خود اقدام به بازنگری در کارها کرده و گلدکوئست با رفع نقاط ضعف و آسیب‌های پیشین یا به عرصه گذاشت. دست‌اندرکاران این شرکت با تکیه بر ویژگی‌های روانی جامعه ازجمله مشکلات ناشی از وضعیت اقتصادی نامناسب، بیکاری، درآمد پایین و نقش پول و ثروت با رد پای رؤیای پولدار شدن در کمترین زمان محبوبیتی غیرقابل‌باور به دست آورد به‌طوری‌که سبب شد ایران با بیشترین امتیاز در صدر جدول شرکت گلدکوئست بایستد و شهرهای اصفهان، قم، کرج و تهران به ترتیب بیشترین اعضا را داشته باشند.

موج چهارم: بعد از جریان دوم و سوم و تصویب طرح ممنوعیت فعالیت شرکت‌های گلدکوئستی در ایران موج چهارم شرکت‌های هرمی در ایران شکل گرفت که شعار آن مبتنی بر پولدار شدن با سرمایه اندک نبود بلکه شعارش این بود که شما کار نکنید پول شما کار می‌کند و سود می‌دهند.

برخورد با شرکت‌های هرمی در ایران

طرح‌های هرمی در ایران
اما قصه ورود طرح‌های هرمی در ایران دارای چهار موج است که موج اول آن طرح از سال ۱۳۷۸ وارد بازار ایران شد. شرکت‌های هرمی در این مرحله با وعده پولدار شدن سریع افراد از طریق خریدوفروش کارت‌های عضویت شروع شد و شخص این جریان شرکت پنتاگون بود. این شرکت در مهرماه ۷۸ وارد بازار ایران شد و در پی استقبال کم‌نظیر مردم گسترش یافت؛ اما پس‌ازآن با توجه به خروج مبالغ ارزی کلان از کشور و برخورد قضایی با مروجات و اظهارنظر مراجع مبنی بر قمار بودن آن فعالیت این شرکت در ایران کم‌رنگ شد.

موج دوم: با توجه به گرایش قابل‌توجه مردم برای عضویت در طرح پنتاگونا عده‌ای از عناصر فرصت‌طلب با الگوبری از ساختار عملیاتی شرکت پنتاگونا و طراحی مدل ایرانی آن، به تبلیغ و ترویج این نوع شرکت‌ها پرداختند.

موج سوم: طی جریان موج اول و دوم، به دلیل استقبال بی‌نظیر مردم از این گونه طرح‌ها

گذری بر واقعه ازدواج در ثبت‌احوال

تپیه‌کننده: مهدی سعادت پور - معاون ثبت‌احوال کازرون



صبغه فردی- اجتماعی دارند. قرآن به مسئله سکون نفس، آرامش خاطر و ارضای روحیه یار گزینی و همسر خواهی توجه داده است. فرایند تشکیل خانواده و ازدواج به‌عنوان یکی از مراحل اساسی زندگی افراد در جامعه و تأثیرگذار بر روی سایر پدیده‌های جمعیتی، اجتماعی و فرهنگی و اقتصادی است که همواره موردتوجه برنامه ریزان و تصمیم سازان کشور است، لذا هماهنگی و ساماندهی مناسب فرایند ثبت، تولید و انتشار آمار این وقایع (ازدواج و طلاق) موضوعی حائز اهمیت است که در این راستا کمیسیون تخصصی شورای عالی آمار، جهت رفع موانع کاری در انتشار آمار و اطلاعات در دستگاه‌های اجرایی عضو نظام آماری کشور و تعیین مرجع رسمی انتشار آمارهای تخصصی به‌ویژه آمار رویدادهای ازدواج و طلاق با بررسی موضوع در نود و یکمین جلسه خود سازمان ثبت‌احوال کشور را مرجع اصلی انتشار آمار

از ابتدای تأسیس سازمان ثبت‌احوال کشور مهم‌ترین موضوعی که همواره مورد تأکید و توجه بوده و در اهداف، برنامه‌ها و مأموریت‌های سازمان از جایگاه ویژه‌ای برخوردار بوده است میحت وقایع حیاتی چهارگانه (ولادت، وفات، ازدواج، طلاق) است؛ که در اینجا به مناسبت روز ازدواج اول ذی‌حجه مصادف با سالروز ازدواج حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه زهرا (س) و اهمیت اجتماعی ازدواج از یک‌سو و مهم بودن ثبت و ضبط واقعه ازدواج از لحاظ هویتی و آماری برای سازمان ثبت‌احوال کشور از سوی دیگر، به تبیین مطالبی درخصوص واقعه ازدواج می‌پردازیم.

خانواده یکی از نهادها یا گروه‌های مهم اجتماعی به شمار می‌رود که اساس و رکن اصلی آن به‌عنوان زیربنای جامعه، ازدواج است. فلسفه ازدواج را می‌توان در اموری مشاهده کرد که به‌نوبه خود

ردیف	عنوان سنجه	در سال ۱۳۹۷	توضیحات
۱	تعداد ازدواج‌های ثبت شده در استان فارس	۳۳۸۲۰	
۲	تعداد ازدواج‌های ثبت شده در کازرون	۲۱۳۳	
۳	میانگین سن ازدواج مردان در استان فارس	۲۸.۷	
۴	میانگین سن ازدواج مردان در کازرون	۲۹.۲	رتبه چهارم در استان
۵	میانگین سن ازدواج زنان در استان فارس	۲۳.۸	
۶	میانگین سن ازدواج زنان در کازرون	۲۴	رتبه چهارم در استان

آگهی تأسیس و مجمع عمومی مؤسس انجمن صنفی کارفرمایی خبازان شهرستان کازرون

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب ۷۱/۱۰/۶ هیأت وزیران، انجمن با عنوان فوق در شرف تأسیس می‌باشد. لذا از کلیه کارفرمایان شاغل در صنف مزبور تقاضا می‌گردد در صورت تمایل به عضویت از تاریخ انتشار آگهی طرف ۱۰ روز درخواست کتبی خود و کاندیداتوری هیأت مدیره و بازرسین انجمن با ارایه مدارک: کپی شناسنامه و کارت ملی - یک قطعه عکس - فرم تمهیدنامه کیفری را به نشانی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی کازرون تحویل نمایند.

ضمناً اولین مجمع عمومی انجمن در شرف تأسیس مذکور، روز دوشنبه مورخه ۹۸/۶/۴ ساعت ۹ در محل اتحادیه صنف خبازان واقع در خیابان ابواسحق، روبروی درمانگاه ابواسحق برگزار می‌گردد. **دستور جلسه:**

- ۱- تصویب اساسنامه
- ۲- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیأت مدیره و بازرسان
- ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های انجمن

هیأت مؤسس: ۱- ابراهیم یاقفی ۲- عبدالمحمد روحانی ۳- عبدالنبی خرم

نماینده هیأت مؤسس: ابراهیم یاقفی
تلفن: ۰۹۱۷۳۲۱۱۹۶۴

آگهی دعوت جلسه هیأت مدیره شرکت شهد آوران شهر سبز کازرون (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۶۳۴ شناسه ملی ۰۹۸۰۱۷۶۵۷۳

بدینوسیله از کلیه اعضای اصلی هیأت مدیره، مدیرعامل و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه هیأت مدیره که ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه ۱۳۹۸/۵/۲۷ در محل قانونی شرکت واقع در فارس، شهرستان کازرون، بخش مرکزی، دهستان دریس، روستا ناحیه صنعتی مصلحیان، شهرک صنعتی مصلحیان، بلوار کارآفرینان، بلوار صنعتگران، پلاک ۰، طبقه همکف، کدپستی ۷۳۱۸۱۳۵۴۳۷ برگزار می‌گردد حضور به عمل آورند.

دستور جلسه:

- ۱- انتخاب مدیرعامل جدید برای مدت باقیمانده اعتبار هیأت مدیره تا تاریخ ۹۹/۱/۵
- ۲- تعیین دارندگان حق امضای مجاز برای مدت باقیمانده

۸/۴۹۱ هیأت مدیره شرکت

درختچه‌ها و گل‌های مخصوص تراس و بالکن

بگونیا از گیاهان چندساله همیشه‌سبز است. این گیاه در دو نوع ریشه افشان (برگی) و گل‌دار دیده می‌شود. نوع گل‌دار به سه دسته بگونیا غده‌ای، بگونیا لورن و بگونیا الاتیور تقسیم می‌شود. این گیاه در گرمای متوسط نیز رشد می‌کند (۱۲ تا ۲۱ درجه سانتی‌گراد)، بنابراین یکی از گل‌های مخصوص تراس به شمار می‌آید.

۹. بنفشه معطر

بنفشه معطر یک گیاه وحشی و خودرو است. در فصل بهار گل‌های این گیاه به رنگ بنفش تیره با بوی دلپذیر شکوفا می‌شوند. کاشت نهال و بذر از راه‌های تکثیر گیاه بنفشه است. گل‌های بنفشه معطر بوی خوشی دارند، پس قطعاً باید در بین گل‌های مخصوص تراس قرار گیرند.

درختچه‌های همیشه‌سبز

درخت نارنج: درخت نارنج یکی از درختچه‌های همیشه‌سبز است و عطر شکوفه‌های آن در بهار، باعث معطر شدن فضای خانه خواهد شد. نارنج سرمای زمستان را تا حد زیادی تحمل می‌کند، باین‌وجود توصیه می‌شود در مناطقی که سرمای هوا به زیر صفر می‌رسد، شاخه‌ها و برگ‌های نارنج‌های جوان را به‌وسیله نایلون بپوشانید.

درخت زیتون: درختچه‌های زیتون هم گیاهانی همیشه‌سبز و دائمی هستند و در گلدان مانند یک درختچه سبز و زیبا، بدون مراقبت خاصی خانه شما را سبز می‌کنند. این گیاه، نیاز به رسیدگی و آبیاری زیادی نخواهد داشت و مقاومت بالایی دارد.

پیرا کانتا: یکی دیگر از گیاهان مخصوص تراس، پیرا کانتا است که همیشه‌سبز با شاخه‌های تیز و تیغ‌دار است و با هرس می‌توان به آن فرم داد. **فونیکس یا نخل زینتی:** این گیاه نیز، گزینه خوبی برای کاشت در تراس است و به دلیل مقاومتی که در مقابل شرایط سخت محیط دارد، به‌راحتی آن را می‌توان نگهداری کرد. نخل زینتی، در تابستان به تپه‌ی خوب و در زمستان به دمای ۱۰-۵ درجه سانتی‌گراد نیاز دارد.

یوکا نیز: از گل‌های با دوام و مقاوم در برابر شرایط محیطی مختلف است. کاشت گل داوودی در گلدان یک راه مناسب برای تنوع بخشیدن به فضای تراس خانه است. گل داوودی به‌عنوان گیاه ملی کشور ژاپن شناخته می‌شود و بیش از ۲۰۰ گونه شناخته شده دارد.

۴. گل کاغذی

گل کاغذی از گل‌های مخصوص تراس است و قابلیت کاشت و نگهداری از آن در محیط باز، به‌صورت یک درختچه رونده و رو به بالا و ایجاد دیواری پر از گل وجود دارد. نیاز آبی این گل کم است و به نور فراوان خورشید نیاز دارد.

۵. گل محبوبه شب

گل محبوبه شب از گل‌های همیشه‌سبز است که با هوای گرمسیری سازگاری دارد. اگر آن را در گلدان بکارید، همه فصل سال گل می‌دهد. شهرت این گل به خاطر بوی دلپذیر گل‌های آن در شب است. مادر بزرگ‌ها و افراد مسن‌تر با بوی این گل به دوران گذشته سفر می‌کنند.

۶. گل داوودی

گل داوودی یکی از گل‌های با دوام و مقاوم در برابر شرایط محیطی مختلف است. کاشت گل داوودی در گلدان یک راه مناسب برای تنوع بخشیدن به فضای تراس خانه است. گل داوودی به‌عنوان گیاه ملی کشور ژاپن شناخته می‌شود و بیش از ۲۰۰ گونه شناخته شده دارد.

۷. تاج‌خروس

تاج‌خروس یکی از گیاهان زینتی خانگی است که خواص درمانی فراوانی دارد. برای مثال دانه‌های این گیاه برای کاهش کلسترول خون و جلوگیری از انسداد عروق بسیار مفید است. از طرف دیگر، گل‌های این گیاه به شکل قرمز مخملی هستند، بنابراین ظاهر تراس خانه شما را زیباتر می‌کنند.

۸. بگونیا

درختچه‌ها و گل‌های مخصوص تراس برای ساکنان شهرهای بزرگ بسیار مناسب هستند. مردم باوجود این گل‌ها می‌توانند باغچه‌ای شاداب و پرگل را در تراس کوچک آپارتمان خود خلق کنند. شمعدانی، طلسمی، یاس رونده، نارنج، زیتون، نخل زینتی، پایتال و سبزیجات خانگی ازجمله گیاهان مناسب برای نگهداری در بالکن خانه است.

زندگی در آپارتمان و نداشتن حیاط و باغچه‌های قدیمی به این معنا نیست که برای همیشه خودمان را از لذت نگهداری از گل و گیاه و داشتن باغچه‌ای رنگارنگ محروم کنیم. از همین امروز دست‌به‌کار شوید و تراس خانه‌تان را به یک محیطی پر از گل‌های رنگارنگ، درختچه‌های همیشه‌سبز و سبزیجاتی که خودتان پرورش داده‌اید، تبدیل کنید. مهم نیست تراس آپارتمان شما چند متر است، شمالی است یا جنوبی! مهم این است که بدانیم گل‌های مخصوص تراس کدامند؟ با شناخت گیاهان و گل‌های مناسب تراس می‌توانید حتی در کوچک‌ترین بالکن جهان هم یک باغچه سرسبز و پرگل بسازید.

شرایط محیطی گیاهان و گل‌های مخصوص تراس

گل‌ها و گیاهانی که برای کاشت و نگهداری در تراس مناسب هستند، لازم است برخی شرایط محیطی را به‌خوبی تحمل کنند. این شرایط شامل موارد زیر می‌شود:

تحمل گرمای زیاد: محیط تراس، علاوه بر دریافت فراوان نور خورشید، گرمای خروجی از ساختمان را نیز دارد.

تحمل گردوغبار و آلودگی: در تراس‌هایی که رو به خیابان واقع شده‌اند، باید گیاهان مقاوم به گردوغبار و آلودگی هوا انتخاب شوند.

گیاهان نورپسند: این ویژگی به‌ویژه در تراس‌های جنوبی قابل‌توجه است.

همچنین دقت کنید از گلدان‌های لعابی و سفالی برای نگهداری گیاهان در تراس استفاده کنید، زیرا این گلدان‌ها، در برابر سرما و گرما هم مقاوم‌ترند و به‌خوبی از گیاه حمایت می‌کنند.

گل‌های مخصوص تراس

۱. شمعدانی

یکی از گیاهان به‌شدت نور دوست، گل شمعدانی است. شما می‌توانید گلدان‌های شمعدانی را با آویز مخصوص از طناب و یا گلدان‌های آویزدار در تراس خانه خود قرار دهید یا از لبه تراس یا خود فضای بالکن، برای قرار دادن گلدان استفاده کنید.

۲. گل یاس رونده

وقتی گل یاس در کنار پنجره بالکن قرار داده شود، یک گیاه خانگی عالی خواهد شد. یاس، گل‌های خوشبویی دارد که رایحه عالی خود را در محیط خانه پخش می‌کند و محیطی دلنشین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۷۷۹/۰۷۰۰۳۱۷۰۹۸۶۳۱۳۹۸۶۳۱۷۷۹ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بیهان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای اصغر آریا نسب فرزند فرح بشناسنامه ۴۱۵ و شماره ملی ۱۸۱۸۲۸۶۵۵۶ صادره از آبادان در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۹۵/۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۶۶۴ اصلی واقع در بخش یک بیهان خریداری از مالک رسمی ابراهیم باستانی احدی از ورثه ابوالقاسم احراز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۲۳۰/ الف ۳۱۲۳۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۵/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۵/۲۸
کاطمی - رئیس ثبت بیهان